PHÒNG GD-ĐT TAM NÔNG

TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG A
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 10/THPCA
	Phú Cường, ngày 23 tháng 02 năm 2018

	V/v nâng phần trăm phụ cấp thâm niên đối với công chức

	                                     Kính gửi:
	Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông

Thực hiện chế độ nâng phần trăm phụ cấp thâm niên cho công chức, viên chức hằng năm theo Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2011 của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo và Thông tư liên tịch số 68/2011/TTLT-BGDĐT-BNV-BTC-BLĐTBXH ngày 30 tháng 12 năm 2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính và Bộ Lao động thương binh và xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2011 của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo.
Căn cứ biên bản họp xét ngày 23/02/2018 của trường Tiểu học Phú Cường A về việc nâng phần trăm phụ cấp thâm niên cho công chức.

Trường Tiểu học Phú Cường A đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét ra quyết định nâng phần trăm phụ cấp thâm niên cho công chức là cán bộ quản lý đã đủ điều kiện hưởng phần trăm phụ cấp thâm niên.
(Đính kèm biên bản họp xét, danh sách viên chức đề nghị nâng phần trăm phụ cấp thâm niên và quyết định hưởng PCTN sau cùng của 01 công chức)

	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Như kính gửi;

	· Lưu: VT.